
 

САДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

НИЗІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТМ (ЯСЛА-САДОК0 

«ЖУРАВОНЬКА» САДІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ СУМСЬКОГО РАЙОНУ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

01.02.2023                                           смт. Низи                                      № 14 - ОД 

 

Про організацію роботи веб-сайту 

Закладу дошкільної освіти у 2023 році 

 

На виконання Закону України «Про освіту» та з метою широкого 

інформування громадськості про діяльність закладу дошкільної освіти, 

забезпечення принципу прозорості та доступності інформації про освіту 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити адміністратором веб-сайту Трофименко В.В. 

2. Призначити відповідальних за функціонування сайту відповідно до 

розподілу розділів офіційного сайту (додаток). 

3.  Відповідальним особам забезпечити якісне функціонування 

офіційного веб-сайту та його систематичне інформаційне наповнення. Постійно. 

4. Здійснювати систематичний контроль за станом наповнення сайту та 

оновленням інформації  в ньому. Постійно. 

5.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор                                                                 Анна ГЛУМОВА 
 

 

 

З наказом ознайомлена                               Трофименко В.В. 
                                                            



 


